
Parduodamas butas Panevėžys, Panevėžio m., Projektuotojų
g.,

KAINA:

80 000 €
NT EKSPERTAS
Renatas Markelevičius
+370 606 12233
remmssa27@gmail.com

APRAŠYMAS

Parduodamas erdvus 2-jų kambarių butas Projektuotojų g. 22, Panevėžyje. Namas blokinis,
pastatytas 1989 m., o butas įsikūręs 5-ame aukšte, kurio bendras plotas sudaro 50,43 kv. m.
Tai ideali vieta tiems, kurie vertina patogumą ir modernumą.

Langai yra plastikiniai, orientuoti į rytus ir vakarus, todėl butas yra puikiai apšviestas natūralia
šviesa visą dieną. Šarvuotos durys suteikia papildomą saugumą ir ramybę gyventojams. Lubos
bute yra įtempiamos, kas sukuria šiuolaikišką ir estetiškai patrauklią aplinką, o LED apšvietimas
leidžia taupyti energiją ir užtikrina šiltą atmosferą.

Wc ir vonia yra įrengti kartu, kas labai patogu kasdieniame gyvenime, ypač šeimoms. Įstiklintas
balkonas suteikia papildomos erdvės poilsiui ar augalų auginimui, todėl galėsite mėgautis
šviežiu oru ir panoramomis.

Butas yra šiltas ir jaukus, o tai reiškia, kad galėsite komfortiškai jaustis visais metų laikais. Be
to, butui priklauso rūsys, kuris puikiai tinka daiktų laikymui, leidžiant išlaikyti tvarką namuose.

Butas parduodamas su baldais ir buitine technika, tad nauji gyventojai galės lengvai ir greitai
įsikurti, nepraleisdami laiko ieškant reikiamų daiktų. Visi vamzdynai buvo atnaujinti, todėl
galėsite mėgautis patogiu gyvenimu be rūpesčių dėl remonto.

Netoliese rasite PC „Maxima XX“, o taip pat ir PC „Lidl“, kas užtikrina patogų apsipirkimą ir
visus būtinus kasdienius patogumus.

Šis butas yra puikus pasirinkimas tiems, kurie ieško jaukios, modernios ir patogios
gyvenamosios vietos Panevėžyje, su lengvu priėjimu prie visų reikalingų paslaugų ir patogumų.

Jei turite daugiau klausimų arba norite kitų detalių, nedvejodami klauskite!

INFORMACIJA



Kodas: REN360
Savivaldybė: Panevėžys
Gyvenvietė: Panevėžio m.
Mikrorajonas: Kniaudiškiai
Gatvė: Projektuotojų g.
Namo numeris: 22

Plotas: 50,43 m2

Virtuvės plotas: 8,58 m2

Aukštas: 5
Aukštų pastate: 5
Kambarių skaičius: 2
Pastatymo metai: 1989

Pastato tipas: Blokinis
Balkonas: Taip, įstiklintas
Šildymas: Centrinis
Grindys: Laminatas
Šildymo kaina mėn.: 50.00
Eur (šių ar praėjusių metų
sausį arba vasarį)

YPATYBĖS
 Naujas vamzdynas
 Nauja elektros instaliacija
 Uždaras kiemas
 Plastikiniai langai
 Rūsys

 Drabužinė
 Balkonas
 Kondicionierius
 Skalbimo mašina
 Su baldais

 Šaldytuvas
 Vonia
 Laminatas
 Šarvuotos durys
 Kodinė laiptinės spyna


